fornecimento de energia elétrica prestados pela empresa EQUATORIAL, inscrita no CNPJ nº
01.543.032/0001-04, conforme detalhamento abaixo:

Agrupamento nº: 0061655

Fatura nº: 1000668697690

Competência: Janeiro/2026

Vencimento: 28/02/2026

Valor total: R$ 23.138,57 (vinte e três mil, cento e trinta e oito reais e cinquenta e sete centavos)

Declaro que os serviços foram regularmente prestados, encontrando-se em conformidade com as disposições
contratuais (ou instrumento equivalente), observadas as especificações técnicas, valores pactuados e demais
obrigações estabelecidas.